

Cenová nabídka

Výměna oken a stavební úpravy ORTOPEDIE D2

Oblastní nemocnice Příbram

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
152	ORTOPEDIE, D2, Výměna oken a stavební úpravy		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
599	Oblastní nemocnice Příbram		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	00 599
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :	 Staler spol. s r.o. 261 01 Dubno 62 t.: 602 605 612 e.: info@staler.cz www.staler.cz IČO:01498240 DIČ:CZ01498240	Datum :	 Stal spol. s r.o. 261 01 Dubno 62 t.: 602 605 612 e.: info@staler.cz www.staler.cz IČO:01498240 DIČ:CZ01498240	Datum :	
Podpis :	 0	Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	0,0 %				945 355 Kč
DPH	0,0 %		21		198 525 Kč
Základ pro DPH	0,0 %				
DPH	0,0 %				
CENA ZA OBJEKT CELKEM					1 143 880 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	152 ORTOPEDIE, D2, Výměna oken a stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340238211RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi do 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	8,90	350,00	3 115,00
2	340238212RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm s použitím suché maltové směsi	m2	2,00	380,00	760,00
3	340239247U00	Zazdívká dveří pod parapet ker. zdivo tl. 40cm	m2	1,00	980,00	980,00
4	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm vč. kotvení na závěsy	m2	6,60	650,00	4 290,00
5	349231811RT2	Přizdívká ostění, montáž XPS do niky pro vyrovn. rohová lišta, lepidlo	m	177,00	265,00	46 905,00
6	303	Betonáž sprchového koutu, podlah. vpusti	kpl	1,00	700,00	700,00
7	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a přímomoce profese	hod	32,00	250,00	8 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				64 750,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	413941121RT3	Osazení válcovaných nosníků ve střepech do č. 12 včetně dodávky profilu L	t	0,04	18 000,00	720,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				720,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
9	346253211R00	Plentování nosníků	m2	0,40	350,00	140,00
10	610991111R00	Zakrývání	m2	160,00	50,00	8 000,00
11	611451133R00	Ořiznutí diam. kotoučem obkladů apod.	m	8,00	300,00	2 400,00
12	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních 2 m2 s použitím suché maltové směsi	m2	7,00	280,00	1 960,00
13	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 štuková	kus	17,00	320,00	5 440,00
14	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	45,00	150,00	6 750,00
15	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	20,00	200,00	4 000,00
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. hrubé vyrovnání	m	127,00	100,00	12 700,00
17	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn a stropů do 5 % pl.	m2	1 325,00	5,00	6 625,00
18	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	85,20	88,00	7 497,60
19	612425931RT2	Omítka vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m	60,00	200,00	12 000,00
20	612473181R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, hladká pod obklady	m2	35,34	250,00	8 835,00
21	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	12,90	350,00	4 515,00
22	612475111RT2	Omítka vnitřních stěn Hasit vápenocem. jednovrstvá	m2	13,20	300,00	3 960,00
23	614471413R00	Začištění otvoru po vybourání přípravná	m2	5,00	400,00	2 000,00
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				86 822,60
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
24	620412111R00	Nátěr fasády lodžie	m2	10,00	480,00	4 800,00
25	621461151R00	Omítka břízolit., škrábaná, složitost 1-2 oprava	m2	2,00	600,00	1 200,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				6 000,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
26	632455531R00	Vyrovnání podkladu - potěr	m2	2,30	450,00	1 035,00
27	6301	Standard plus	m	40,00	250,00	10 000,00
28	6302	IG Granit Multisafe	m	14,00	250,00	3 500,00
29	6303	Přechod. lišta A71	ks	6,00	250,00	1 500,00
30	6304	Přechodová lišta A03	ks	2,00	600,00	1 200,00
31	6305	Ukončovací profil	m	105,00	80,00	8 400,00
32	6306	Fabion	m	55,00	100,00	5 500,00
33	6308	Stěrka	m2	105,00	180,00	18 900,00
34	6310	Ardex PU	m2	38,00	320,00	12 160,00
35	6311	Lepidlo Ardex AF 2224	kg	32,00	340,00	10 880,00
36	6312	Lepidlo UZIN	kg	10,00	280,00	2 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	152 ORTOPEDIE, D2, Výměna oken a stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
37	6313	Lepidlo na sokl	kg	10,00	280,00	2 800,00
38	6314	Pokládka	m2	105,00	240,00	25 200,00
39	6315	Vytahované sokly	m2	105,00	240,00	25 200,00
40	6316	Trhání stáv. krytin	hod	8,00	250,00	2 000,00
41	6317	Opravy stáv. krytiny	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
42	6318	Režie	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				141 075,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
43	642941111RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
44	6401	Demontáž oken ocelových	ks	12,00	1 000,00	1 200,00
45	6401	Demontáž oken plastových	ks	14,00	800,00	11 200,00
46	6401	Dveře vnitřní, včetně kování, kompletace do pouzdra, dle výběru investora	kpl	1,00	11 800,00	11 800,00
47	6403	Demontáž dřevěné stěny proskl.	ks	1,00	800,00	800,00
48	6404	Odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
49	6405	Okno plast. 2180/1560mm bílá/šedivá	ks	23,00	14 200,00	326 600,00
50	6406	Okno plast. 900/1560mm bílá/šedivá	ks	2,00	7 200,00	14 400,00
51	6407	Stěna plastová 2260/2690mm bílá/šedivá	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
52	6408	Vertikální žaluzie	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00
53	6409	Montáž výplní	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
54	6410	Napěňovací páska ostění a nadpraží	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00
55	6411	Přechodové lišty zvenku	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
56	6412	Dětské pojistky	ks	25,00	450,00	11 250,00
57	6413	Parapety DTD 450 vč. montáže	kpl	1,00	18 000,00	18 000,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				499 750,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
58	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	180,00	15,00	2 700,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				2 700,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
59	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	180,00	8,00	1 440,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 440,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
60	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	7,00	50,00	350,00
61	965032121R00	Demontáž stávající krytiny povlakové	kpl	1,00	500,00	500,00
62	965081112R00	Vybourání dlažeb keram.	m2	2,40	40,00	96,00
63	968072244R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	m2	8,90	100,00	890,00
64	969021135T00	Vybourání vestavěných skříní	ks	7,00	60,00	420,00
65	976044211R00	Vybourání vaniček sprch. koutů, vč. podezdívek	kpl	1,00	150,00	150,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 406,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
66	974031265R00	Vysekání rýh zeď cihelná 15 x 20 cm pro osazení nosníků	m	3,00	40,00	120,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
67	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	21,70	5,00	108,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				108,50
Díl: F0851		Elektroinstalace				
68	0161	kabel CYKY 3Cx1.5mm	m	85,00	10,00	850,00
69	03	kabel CYKY 3Cx2.5mm	m	125,00	14,00	1 750,00
70	043	Trubka ohebná LPE 16mm	m	45,00	4,00	180,00
71	044	Proud chránič 3x25A/30mA	ks	1,00	450,00	450,00
72	045	Jistič 1x16A/B	ks	10,00	180,00	1 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	152 ORTOPEDIE, D2, Výměna oken a stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
73	046	Prou. chránič 1x16A/30mA	ks	1,00	280,00	280,00
74	06	vypínač Tango	kpl	10,00	280,00	2 800,00
75	08	zásuvka tango	ks	32,00	230,00	7 360,00
76	09	krabice instalační KU 68 s víčkem	ks	25,00	15,00	375,00
77	10	Světlo zářivkové 60W	ks	5,00	650,00	3 250,00
78	11	krabice KO97	ks	5,00	8,00	40,00
79	15	sádra stavební 30kg	kg	30,00	5,00	150,00
80	16	spojovací materiál	kpl	1,00	200,00	200,00
81	17	Montáže, demontáže stáv. elektroinstalace úprava vývodů	hod	65,00	150,00	9 750,00
82	18	Lišta LH 20x25mm	m	75,00	13,00	975,00
83	19	demontáž vedení a rozvaděče střecha	hod	12,00	150,00	1 800,00
84	20	Režie	kpl	1,00	500,00	500,00
85	46	Světlo pod linku zářivkové	ks	5,00	350,00	1 650,00
86	47	TV zásuvka	ks	2,00	220,00	440,00
87	48	Kabel koax 70 ohmů	m	62,00	11,00	682,00
88	49	Zásuvka PC	ks	6,00	380,00	2 280,00
89	50	UTP kabel	m	185,00	21,00	3 885,00
90	51	Demontáž pospojování okna chodby - pokoj střed	hod	10,00	150,00	1 500,00
91	52	Úprava rozvaděče-odpojení Izomet, přesun WC signalizace WC-sprcha	hod	57,00	90,00	5 130,00
Celkem za F0851 Elektroinstalace						48 077,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				
92	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou Botament, vč. těsnicí páska koutová	m2	9,00	120,00	1 080,00
Celkem za 711 Izolace proti vodě						1 080,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
93	72000	Demontáže stáv. rozvodů a zař. předmětů	hod	8,00	120,00	960,00
94	72001	Přípravné a pomocné práce drážky, průrazy	kpl	1,00	150,00	150,00
95	72002	Napojení na stáv. rozvody	ks	8,00	100,00	800,00
96	720021	Napojení na stáv. vodovod	kpl	11,00	100,00	1 100,00
97	72004	Izolace potrubí	m	21,00	15,00	315,00
98	72005	Nástěnky	ks	17,00	80,00	1 360,00
99	72006	Úprava a napojení na stávající kanalizaci	kpl	1,00	500,00	500,00
100	72007	Potrubí HT 50	m	5,00	45,00	225,00
101	720072	Vsazení odbočky do litiny	kpl	1,00	100,00	100,00
102	72008	Výpustky vyvedení a upevnění	ks	6,00	120,00	720,00
103	72009	Baterie umyvadlová	ks	2,00	450,00	900,00
104	72010	Baterie dřezová	ks	2,00	550,00	1 100,00
105	72011	Montáž baterie stáv.	ks	1,00	100,00	100,00
106	72012	Sprchová zástěna ASDP3-120cm dod. a mont.	ks	1,00	6 500,00	6 500,00
107	72014	Gule	ks	1,00	250,00	250,00
108	72015	Montáž WC vč. dopojovací kus	ks	5,00	100,00	500,00
109	720150	WC kombi, roháček, sedátko	kpl	4,00	2 880,00	11 520,00
110	72016	Připojení dřezu, umyvadla zařízení úklid. místnost	ks	5,00	150,00	750,00
111	72017	Manžeta 32/40	ks	4,00	15,00	60,00
112	72018	Baterie k výlevce	ks	1,00	380,00	380,00
113	72019	Baterie lékařská	ks	1,00	800,00	800,00
114	72020	Pomocné práce	hod	1,00	80,00	80,00
115	72020	Tlakové zkoušky	m	21,00	2,00	42,00
116	72021	Režie	kpl	1,00	500,00	500,00
117	72021	Uzavření, vypuštění a napuštění stoupaček	kpl	1,00	500,00	500,00
118	72071	Potrubí HT 100	m	2,00	85,00	170,00

Položkový rozpočet

Stavba :	599 Oblastní nemocnice Příbram	Rozpočet:
Objekt :	152 ORTOPEDIE, D2, Výměna oken a stavební úpravy	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
119	72078	Potrubí PPR 20	m	21,00	35,00	735,00
	Celkem za	720 Zdravotnická instalace				31 117,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
120	725980113R00	Dvířka revizní do 300 x 300 mm dodávka a montáž	kus	4,00	300,00	1 200,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				1 200,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
121	76701	Oprava zábradlí lodžie - dovaření tyčí vč. dod. nátěr	kpl	1,00	800,00	800,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				800,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic				
122	771411014R00	Obklad soklíků pórov.rovných do MC,20x10,H 10 cm	m	2,00	150,00	300,00
123	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	kpl	1,00	100,00	100,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic				400,00
Díl:	781	Obklady keramické				
124	781411810U00	Dmtž obkladu vč. malta podkladní	m2	22,90	40,00	916,00
125	781471108R00	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, tmel vč. dod. obkladu do 250Kč/m2	m2	36,34	265,00	9 630,10
126	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům	m	8,00	50,00	400,00
127	78101	Doplnění obkladaček po jedné vč. vyřezání	ks	20,00	100,00	2 000,00
128	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	kpl	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				13 446,10
Díl:	784	Malby				
129	784422911R00	Oprava -malé plochy - dotčené stěny	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
130	01	Škrábání maleb	m2	75,00	5,00	375,00
131	02	Rozmytí s penetrací	m2	310,00	10,00	3 100,00
132	03	Izolace proteklin	m2	11,00	15,00	165,00
133	04	Malba bílá Primalex Plus	m2	904,00	18,00	16 272,00
134	06	Akrylování, ostatní začistění	kpl	1,00	500,00	500,00
135	07	Malba barevná 2 pokoje	m2	60,00	20,00	1 200,00
136	08	Úprava před emaillem	kpl	1,00	500,00	500,00
137	09	Nátěr emailový 2x tónovaný	m2	421,00	15,00	6 315,00
138	10	Nátěr zárubní	ks	27,00	150,00	4 050,00
139	11	Nátěr dveří	m2	103,00	12,00	1 236,00
140	13	Nátěr OK - UT, mediaplíny, světla	m	178,00	15,00	2 670,00
141	998786202R00	Přesun hmot pro malby, doprava	kpl	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	784 Malby				38 383,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
142	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,05	350,00	2 117,50
143	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,27	10,00	362,70
144	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,05	10,00	60,50
145	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,45	10,00	604,50
146	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	6,05	300,00	1 815,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				4 960,20


STALER
 IČO:01498240
 DIČ:CZ01498240

Staler spol. s r.o.
 261 01 Dubno 62
 t.: 602 605 612
 e.: info@staler.cz
 www.staler.cz